

§ 8 Remiss av förnyad överenskommelse gällande avtal mellan Stockholms stad och Stockholms läns landsting om WebbCare

Remiss från kommunstyrelsen, KS dnr 152-1797/2015

Dnr 150-725/2015

Äldrenämndens beslut

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på remissen angående förnyad överenskommelse gällande avtal mellan Stockholms stad och Stockholms läns landsting om WebbCare.

Paragrafen förklaras omedelbart justerad.

Ärendet

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-12-08.

Lagen (1990:1404) om kommunernas betalningsansvar infördes som en del av Ädelreformen och innebar att kommunerna fick överta ansvaret för insatser till patienter som inte längre behövde vårdas inom slutenvården. WebCare är ett it-stöd (it-objekt) som används av sjukhus, primärvård och kommunernas socialtjänst i Stockholms län för att samordna vårdplaneringen för en patient.

WebCare utvecklades i syfte att effektivisera och kvalitetssäkra processen avseende vårdövergångar mellan Stockholms läns landsting och kommunerna i Stockholms län. Systemet infördes 2003. För att kunna använda tjänsten behövs behörighet till WebCare i Elektroniska katalogen (EK) samt personlig inloggning med e-tjänstekort eller e-legitimation. I Stockholms stad används systemet framförallt av stadens biståndshandläggare inom äldreomsorg och funktionshinder.

Stockholms läns landsting (SLL) sade i december 2014 upp den nuvarande överenskommelsen om WebCare. I uppsägningen hänvisades till att SLL önskade omförhandla kommunernas del av ersättning för systemet. Nuvarande överenskommelse löpte ut 2015-12-31.

Äldreförvaltningen ställer sig bakom förslaget att Stockholms stad tecknar en förnyad överenskommelse med Stockholms läns landsting avseende it-stödet WebCare.

Yrkanden

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt enligt förvaltningens förslag till beslut.

§ 9 Svar på remiss ”Riktlinjer för social investeringsfond i Stockholms stad”

Svar på remiss från kommunstyrelsen, KS dnr 173-968/2015

Dnr 150-671/2015

Äldrenämndens beslut

Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på remissen ”Riktlinjer för social investeringsfond i Stockholms stad”.

Ärendet

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-01-04.

En social investeringsfond har inrättats i syfte att motverka social utsatthet. Samtliga förvaltningar i staden kan söka medel ur fonden för projekt som ska komplettera och stödja stadens ordinarie arbete med att förebygga social utsatthet samt utveckla nya arbetssätt och främja inventering av kunskapsbaserade arbetssätt.

Äldreförvaltningen ställer sig bakom stadsledningskontorets förslag om riktlinjer för Stockholms stads sociala investeringsfond men förordar att modellen för återföring av förväntad utgiftsminskning ses över så att det finns förutsättningar att modellen fungerar ändamålsenligt i praktiken.

Yrkanden

Ordföranden Torun Boucher (V), ledamoten Mirja Räihä m.fl. (S) och ledamoten Christopher Ödmann m.fl. (MP) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ledamoten Dennis Wedin m.fl. (M) och tjänstgörande ersättaren Britt Westerlind (KD) yrkar bifall till gemensamt förslag till beslut med stöd av ersättaryttrande från Alfred Askeljung (C).

Ledamoten Ann-Katrin Åslund (L) yrkar bifall till eget förslag till beslut om återremittering av ärendet till Stadsledningskontoret för ytterligare beredning.

Beslutsgång

Ordföranden Torun Boucher (V) konstaterar att det finns ett förslag på återremiss och två förslag till beslut: förvaltningens förslag till

Utdragbestyrkande